
VÅRDFÖRBUNDET 

Yrkanden till Hägersten-Liljeholmens Stadsdelsförvaltning inför VP 2020 

När vi på vårdförbundet läser VP 2020 från er förvaltning kan vi inte hitta att ni nämner våra 
medlemmar dvs sjuksköterskor i er verksamhetsplan. 

Att leverera vård till befolkningen är ett stort uppdrag som ni arbetsgivare har ansvar för. Idag 
beskriver många att vården håller på att haverera. God kvalitativ vård till medborgarna bedrivs 
av många kompetenser och högskoleutbildade grupper. Forskning finns som beskriver hur 
överlevnaden påverkas beror på hur kompetens finns nära den vårdbehövande 
boenden/brukaren/patienten. Parterna (SKL, Sobona samt Vårdförbundet) har arbetat fram en 
strategi i det nya löneavtalet som träffades våren 2019.

Vårdförbundet organiserar barnmorskor, biomedicinska analytiker, sjuksköterskor och 
röntgensjuksköterskor.

Vården har ett akut behov av våra yrkesgrupper för att kunna ge medborgarna den vård som 
de behöver.

Vårdförbundet vet vad våra medlemmar vill att ni ska göra för att de ska vara kvar i hälso- och 
sjukvården och utveckla den.

Vårdförbundet yrkar att det behövs:

 Ett budgetutrymme som år 2020 ökar lönespridningskvoten till 2,0 för var och en av 
Vårdförbundets yrkesgrupper. Detta gör att huvudöverenskommelsens intentioner 
om god löneutveckling och satsningar på särskilt yrkesskickliga med 10 000 kr under 
avtalsperioden blir möjlig. 

 Ett budgetutrymme år 2020 för:
- Strukturerad yrkesintroduktion
- Utbildningstjänster utan kvarstannandekrav
- Inrättande av specialisttjänster med möjlighet till utveckling 

av vården för var och en av Vårdförbundets yrkesgrupper

 Att första linjens chefer är aktiva i budgetarbetet och har mandat samt ekonomiska 
resurser att lönesätta utifrån sina egna behovsbedömningar. Detta krävs för att 
kunna göra justeringar utifrån effekter av arbetstidsavtalet, produktionsutfall med 
mera.

Med detta budgetutrymme blir Stockholm Stad, den attraktiva arbetsgivaren, som lyckas 
rekrytera och behålla medarbetare och som kan tillgodose befolkningens behov av hälso- och 
sjukvård.

Vänliga hälsningar. Martin Junker

För Avdelning Stockholm
VÅRDFÖRBUNDET 


